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Accent Equity ny huvudägare i Annas Pepparkakor 
 

Accent Equity förvärvar 75 procent av aktierna i det snabbväxande livsmedelsföretaget Annas Pepparkakor. 

Nuvarande ägare, Björn Mattsson, samt företagets ledning blir ägare till resterande 25 procent. Annas har ca 50 

anställda vid sina anläggningar i Sverige och Kanada och omsättningen uppgick senaste räkenskapsåret till ca 

140 miljoner kronor.  

 

Det var systrarna Emma och Anna Karlsson som lade grunden till Annas redan 1929 i deras hembageri och 
hushållsskola på Artillerigatan i Stockholm. Familjen Mattsson köpte bageriet 1963 och sedan ytterligare ett 
bageri 1968. Verksamheten flyttades till Tyresö utanför Stockholm 1978. 2002 fick Annas det glädjande 
beskedet att bli Kunglig Hovleverantör. 
 

Annas pepparkakor exporteras idag till 35 länder med USA som den största exportmarknaden. För att 
tillmötesgå efterfrågan på den nordamerikanska marknaden öppnade Annas ett bageri i Kanada 2002. Bolagets 
försäljning har de senaste åren växt med ca 10 procent per år. IKEA är den enskilt största exportkunden. I 
dagsläget exporteras ca 2.000 ton pepparkakor per år. Försäljningen sker på hemmamarknaden med egen 
säljkår och på övriga marknader via återförsäljare. Produktionen är mycket rationell i högautomatiserade 
anläggningar. 
 
– Annas Pepparkakor är ett välkänt varumärke för de flesta nordbor och genom bolagets starka tillväxt 

etableras det på allt fler marknader, säger Jan Samuelson, på Accent Equity Partners. Bolaget har under 

nuvarande ledning inlett en stark exportsatsning och breddning av produktsortimentet. Vi ser stora 

möjligheter att accelerera denna expansion främst i Norden och Nordamerika.  

 

– Efter att Annas har varit i familjens ägo i över 40 år känns det mycket värdefullt att få in en ny ägare i 
bolaget för att säkerställa de tillväxtmöjligheter som finns, säger Björn Mattsson från ägarfamiljen. Accent har 
en gedigen erfarenhet och ett gott renommé från dagligvaruhandel samt etablering av nordiska företag på 
internationella marknader. 
 
– Kombinationen av ägarfamiljens kontinuitet och Accents ambition att bygga vidare på Annas nuvarande 
styrkor och värderingar är bra för bolaget, säger Joakim Inaeus, VD i Annas Pepparkakor. Den framgångsrika 
strategi vi påbörjat fortsätter och vi förblir ett oberoende företag med alla de styrkor det innebär av snabbhet 
och korta beslutsvägar.  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

För ytterligare information, v g kontakta: 

 

Jan Samuelson, 070-830 96 00 

Björn Mattsson, 070-812 04 10 

Joakim Inaeus, 070-512 04 20 

 

Accent Equity Partners är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsutköp och 

expansionskapital. Sedan mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört över 50 företagsköp 

och ett 30-tal försäljningar. Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 5 miljarder kronor, av 

vilket ca 1,5 miljarder finns tillgängligt för nya investeringar. Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar 

potential till värdeskapande via operativa förbättringar, strategisk utveckling och stark tillväxt. Ytterligare information: 

www.accentequity.se 

  

http://www.accentequity.se/

